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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TSPOR 1,57 12,9% 32.183.592

RHEAG 1,39 5,3% 13.909.334

CRFSA 54,45 4,4% 10.831.012

KUYAS 4,11 3,0% 2.530.018

KOZAL 15,18 2,7% 31.190.491

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

YUNSA 2,90 -4,9% 1.695.023

EUYO 0,39 -4,9% 41.594

ULUSE 6,67 -4,7% 238.341

OYAYO 0,61 -4,7% 199.942

BRSAN 6,29 -4,1% 2.901.837

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Güne satışlarla başlayan BIST-100 endeksinde öğlen saatlerine doğru hızlanan satışlar, seans sonunda 
gelen tepki alımlarıyla beraber bir miktar zayıfladı. BIST-100 endeksi %0.82 değer kaybederek 71.415 
seviyesinden kapandı. Güçlü hacimler dün de sürdü ve endekste 4.83 mlr TL büyüklüğünde işlem 
gerçekleşti. 

Yurtiçi ve yurtdışında önemli bir gündem maddesi bulunmuyordu. Özellikle açık olan Asya 
borsalarından Japonya’daki sert kayıplar ve küresel endişeler ışığında yatırımcıların “güvenli liman” 
algısı oluşturan varlıklara yönelmesi temelinde oluşan fiyatlamalar ön plana çıkmıştı. Bu nedenle veriler 
piyasalar üzerinde bir hayli kısıtlı etki yaptı. Saat 17:00’de açıklanan ABD toptan satışlar ve stoklar 
verileri beklentilerden daha sınırlı daralma gösterdi ancak piyasa etkisi oldukça sınırlı kaldı. 

Bugün, düne benzer şekilde yoğun bir veri takvimi bulunmuyor. Ancak saat 15:30’da Kongre’de sunum 
yapacak olan Fed Başkanı Janet Yellen’in açıklamaları dikkatle izlenecek. Özellikle faiz artırımı 
sürecinde “ikinci faiz artırımı gelecek mi?” sorularının iyiden iyiye yükselmeye başladığı bu dönemde 
para politikasına ilişkin verilecek mesajlar fiyatlamaları etkileyecektir. Çin, Hong Kong, Kore ve Brezilya 
borsaları bugün de kapalı olacak. 

Açılış için öncü veriler, ağırlıklı olarak negatif tarafta kalsa da, TL’nin performansı kötümserliği 
sınırlandırabilir. Petrol fiyatlarında süren gevşeme ve yatırımcıların Yen’e yönelmesi sonrası satışlarını 
ikinci günde de devam etmesi ve Avrupa borsalarının satışlarla açılış beklentisi negatif tarafta kalan 
unsurlar olarak karşımıza çıkıyor. USD/TL’nin ise 2,94’ün altındaki hareketleri ve ABD vadelilerinde 
görülen toparlanma çabaları ise aşağı yönlü riksleri sınırlayabilir. 

Hafif tepki alımlarıyla başlayan endekste 71.800 ilk direnci takip edilecek, Söz konusu direncin aşılması 
durumunda 72.300 gün içi işlemlerde izlenebilir. 71.100 ve 70.800 bandı ise gün içi işlemlerde ilk destek 
seviyeleri olarak takip edilecek. 

Haftalık Ajanda 

 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Japonya Başbakanı Shinzo Abe, BOJ Başkanı Haruhiko Kuroda'nın para politikasını uygun şekilde yönetmekte 
olduğuna güveninin tam olduğunu belirterek, BOJ'un negatif faiz politikasına yönelik eleştirileri reddetti. *NTVPara 

 ABD Başkanı Obama, 4.1 trilyon dolarlık rekor düzeydeki 2017 Bütçe Teklifi’ni Kongre’ye gönderdi. Beyaz Saray ve 
ABD Hazine Bakanlığından yapılan yazılı açıklamalara göre, 2017 Bütçe Teklifi terör, iklim değişikliği, siber saldırılar 
ve kanserle mücadeleden temiz enerji yatırımlarına kadar birçok konuyu kapsıyor. *NTVPara 

 ABD'de Aralık'ta JOLTS Açık İş Sayısı 5.60 milyona çıktı. 2. rekor yüksek seviyeye çıktı, işe alımlar arttı. Bu durum 
ülkede istihdam piyasasının güçlü kaldığını gösterdi. ABD Ticaret Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre, Aralık'ta 
toptan eşya stokları %0.1 düştü, (Bekl: %0.2 düşüş). Toptan eşya satışları da %0.3 ile beklentinin altında düştü, 
(Bekl: %0.4 düşüş). *BloombergHT 

 Avrupa’nın en büyük ekonomisi Almanya, 2015 yılında 1 trilyon 195,8 milyar euroluk ihracat, 948 milyar euroluk da 
ithalat gerçekleştirerek rekor kırdı. *Dünya 

 Almanya Maliye Bakanı Wolfgang Schaeuble, Deutsche Bank'a ilişkin bir endişesinin olmadığını açıkladı. 
*BloombergHT 

 Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK), uluslararası topluma, Suriyeli sığınmacılar için "hızlı ve 
anlamlı şekilde" Türkiye'ye desteğini arttırma çağrısında bulundu. *Anadolu Ajansı 

 Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, Türk hava sahasını ihlal eden Rus savaş uçağının düşürülmesinin ardından 
Rusya'nın söylem ve eylemlerinin had safhaya çıktığını belirterek, bu durumun yeni pazar arayışlarını beraberinde 
getirdiğini ifade etti. *Anadolu Ajansı Elitaş, “2016 yılı hedefimiz 155,5 milyar dolarlık bir ihracat elde edebilmek" 
dedi. *BloombergHT 

 ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass'ın, ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü John Kirby'nin PYD'ye ilişkin ifadeleri 
nedeniyle öğle saatlerinde Dışişleri Bakanlığına çağrıldığı belirtildi. *BloombergHT 

 Yunanistan'da haftalardır süren çiftçi protestolarının günlük maliyetinin 67 milyon euroya çıkabileceği bildirildi. 
*BloombergHT 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:30 İngiltere Sanayi Üretimi-Aylık Ara. (Bekl: -%0.1) 
11:30 İngiltere Sanayi Üretimi-Yıllık Ara. (Bekl: %1.0) 
15:30 Fed/Yellen Kongre’de Sunum Yapacak. 

17:00 Fed/Yellen ve Fed/Williams açıklamalar yapacak. 
Brezilya, G.Kore, Çin ve Hong Kong borsaları kapalı olacak. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda bakanlığın bütçe görüşmelerinde yaptığı konuşmada, 2023'e kadar nükleer santrallerden 

elektrik üretimine geçileceğini açıklayan Albayrak, üçüncü nükleer santral için de çalışmaların başlatılacağını belirtti. Albayrak, "2019 sonuna kadar elektrik enerjisi üretimi 
portföyünde yerli kömürün payının artırılması, toplam doğalgaz depolama kapasitesinin 5,3 milyar metreküpe ve toplam geri üretim kapasitesinin 100 milyon metreküp üzerine 
çıkarılması hedeflenmektedir. 2019 sonuna kadar yenilenebilir enerji kaynaklı elektrik üretim santrallerinin toplam kurulu gücünün 45 bin megavatın üzerine çıkarılması ve 2023'e 
kadar teknik ve ekonomik olarak değerlendirilebilecek hidroelektrik potansiyelimizin elektrik enerjisi üretiminde kullanılması hedeflenmektedir." dedi. *Anadolu Ajansı 

 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, kırmızı et sektörü temsilcileriyle aldıkları karar gereği karkas yağsız et tavan fiyatını 23,3 lira, yağlı et tavan fiyatını 21,8 lira olarak 
belirlediklerini ifade ederek, "Kıymanın tavan fiyatının 32 lira, kuşbaşı etin tavan fiyatının ise 34 lira olmasıyla ilgili fikir birliğine vardık" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Türkiye'nin İran'a karşı açtığı tahkim davasını kazanmasının ilerleyen süreçte doğalgaz tüketicisinin faturasına da indirim olarak yansıyaması bekleniyor. *Dünya 

 Akaryakıt dağıtım şirketleri, bu gece yarısından itibaren geçerli olmak üzere benzinin litre fiyatında ortalama 6 kuruşluk indirim yaptı. *NTVPara 

 BOTAŞ tahmini bedeli 25 milyon dolar olan Şırnak Doğalgaz Boru Hattı inşaat ihalesi için verilen 5 teklif arasında, en düşük rakamı 29 milyon 886 bin dolarla üçlü bir konsorsiyum 
önerdi. *NTVPara 

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), 1,9 milyar avro ile geçen yıl en büyük yatırımı Türkiye'de yaparken, 6 şirketten de hisse alımı gerçekleştirdi. *BloombergHT 

 Rus gazetesi Kommersant, Hüsnü Özyeğin'e ait Credit Europe Bank'ın Rusya'daki faaliyetlerini satışa çıkardığını bildirdi. *Dünya 

 ADANA, MRDIN: Oyak Çimento Grubu bültenine göre, 40 Milyon Euro bütçeli yatırıma başlayan Adana Çimento, 2017 yılının ikinci yarısından itibaren beyaz klinker kapasitesini 

yıllık 300,000 Tondan 600,000 Tona çıkarmayı hedefliyor. Gri-beyaz değişimi yapabilen sistem ile gerektiğinde yıllık 1 Milyon Ton gri klinker üretilebilecek. Devam eden büyük 
projeler ve konut talebinin sürmesi ile 2016 yılının 2015 seviyesinde iç satış ile tamamlanması bekleniyor. Suriye’de tansiyonun düşmesi halinde, Adana ve Mardin tarafından bölgeye 
çok yoğun satış olanakları olabileceği, diğer ihracat pazarlarının stabil kalacağı tahmin ediliyor. Halihazırda arz fazlasının olduğu bölgelerde yapılan kapasite artışı yatırımları 2015 
gibi 2016 yılında da sektörü olumsuz etkileyecektir. 

 ALGYO: Şirket’in vergi dairesine sunduğu net kârı 63.748.369 TL seviyesindedir. 

 ARBUL: Borsa İstanbul, Şirket’in yapmış olduğu açıklamaların gerçeği yansıtmadığı gerekçesiyle Şirket’in “Kamuyu aydınlatma yükümlülüklerinin yerine getirilmemesi nedeniyle 3 
defa uyarılması durumunda kottan çıkarılması” kapsamında uyarılmasına, finansal sıkıntılarını aşması için tedbirlerin alınmasına ve Şirket’in “finansman sıkıntısına düştüğünü 
gösterir derecede, vadesi geçmiş finansal, ticari, kamu ya da personel borcu olması " hükmü kapsamında bir kez daha uyarılmasına karar verilmiştir. Şirket’in üretim tesislerinin 
bulunduğu ve mülkiyeti Şirket’e ait olan Velimeşe Organize Sanayi Bölgesi Pelitlik Mevkii Baraj Yolu bölgesinde yer alan arazinin satışı ile ilgili olarak değerleme ve satış sürecinin 
yürütülmesi konusunda YKB’ye yetki vermiştir. 

 CEMAS/GOLDS/KRDMA/MARTI/MEMSA/TEKTU: Gülfer Çetinkaya, 50.000 lot CEMAS, 30.000 lot GOLDS, 20.000 lot KRDMA, 10.000 lot MARTI, 30.000 lot MEMSA ve 50.000 lot 
TEKTU hissesini Borsa’da işlem gören tipe çevirmek için başvuruda bulunmuştur. 

 COMDO: Şirket’in ana hissedarı olan Componenta Co.’nın Finlandiya Borsası’nda yaptığı özet finansal bildirimlere ilişkin açıklamada FAVÖK’ün 23.9 mn Euro olduğunu açıklamış 
olup, denetimden geçmiş konsolide tablolar 11 Mart 2016’da Helsinki Borsası’na bildirilecektir. 

 DENIZ: Vergi İnceleme Raporları’na ilişkin Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı tarafından Banka’ya tebliğ edilen ceza ihbarnamelerine göre tahsil harçları için hesaplanan 
vergi ziyaı ceza tutarı 2010 yılı için 6.742.572,84 TL, 2011 yılı için 6.996.298,56 TL, 2012 yılı için 3.937.120,59 TL, 2013 yılı için 8.794.855,85 TL ve 2014 yılı için de 6.976.049,33 
TL'dir. Kurumlar vergisi için hesaplanan vergi ziyaı ceza tutarı ise 2011 yılı için 51.715,34, 2012 yılı için 67.771,68 TL ve 2014 yılı için 450.943,53 TL'dir. Söz konusu tarhiyatlarla ilgili 
olarak uzlaşma için başvuruda bulunulmuş olup; süreç içinde diğer yasal haklarımızın kullanımı konusu da değerlendirilmektedir. 

 DOCO: 2015-2016 mali yılı ilk üç çeyrek sonuçları 18 Şubat 2016 tarihinde yayınlanacaktır. 

 EKGYO: Şirket projelerinden "İstanbul Başakşehir Kayabaşı 5. Etap Arsa Satış Karşılığı Gelir Paylaşım İşi" kapsamında; 843 adet konut ve 390 adet ticari üniteden oluşan toplam 

1233 adet bağımsız bölüm ile ortak kullanımda yer alan sosyal tesiste bulunan 3 adet bağımsız bölüme ait Yapı Ruhsatları alınmıştır. 

 EUHOL: SPK, hisse işlem tahtasında gerçekleşen işlemler konusunda bir kısım yatırımcılara borsalarda işlem yapma yasağı getirildiğini bildirmiştir. Şirket ayrıca 15 Ekim 2015 tarihli 
şirket payları ile ilgili "bürüt takas uygulamasının 3 aylık süre için uzatılmasına" ilişkin  kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali istemi ile 04.02.2016 tarihinde vekile tebliğ edilen 
İdare Mahkemesi kararına göre; söz konusu davadaki "yürütmenin durdurulması talebi” reddedilmiştir. Dava sürmektedir. 

 GYHOL(GEDIK): Şirket, GEDIK payları ile ilgili olarak 2,49 fiyattan 760.000 lot alış işlemi yaparak payını %18,54’ten %19,90’a çıkarmıştır. Erhan Topaç, 2,49 TL fiyattan 759.401 lot 
payını satarak %28,50’den %27,15’e çekmiştir. 

 HALKB: Banka Halk GYO payları ile ilgili olark 0,98 TL fiyattan 344.217 adet alış işlemi gerçekleştirerek payını %79,03’ten %79,07’ye çıkarmıştır. 

 ISGYO: İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ (İş GYO) Genel Müdürü Turgay Tanes, İstanbul Uluslararası Finans Merkezi'nin (İFM) başarıya ulaşması için Hong Kong ve Dubai'deki 
gibi birtakım teşviklere ihtiyaç olduğunu belirterek, "Bu teşviklerin sağlanması ve buraya özgü mevzuatların yapılmasıyla İFM 2023'te tam manasıyla işlev görmeye başlar ve daha ilk 
aşamada Dubai'nin falan çok üzerinde bir bölgesel merkez haline gelir" dedi. *Anadolu Ajansı 

 ITTFH: İttifak Holding A.Ş.'nin %99,97 oranında bağlı ortaklığı olan Seha İnşaat Müh.Mad.Tur.San ve Tic. A.Ş. tarafından Konya-Meram’da yer alan 244.060,17 m
2
 yüzölçümüne 

sahip arsa için geliştirilen, yalı, villa ve farklı tiplerde dairelerle birlikte toplam 1.077 konut, alışveriş merkezi, sağlıklı yaşam merkezi, biyolojik göller ve vadilerden oluşan ZERMERAM 
karma konut projesinin birinci etap satışına başlanmıştır. 

 IZMDC: Şirket ortağı Şahin Koç Çelik Sanayi A.Ş 1,97-1,98 TL fiyattan 410.000 adet alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %57,88’den %57,99’a yükseltmiştir. 

 JANTS: Şirket, JMW Jant Sanayi Ticaret A.Ş'den Wf sıvama makinasının (GLB 6-WF 3) Yatırım teşvik belgesi kapsamında KDV’siz 3.225.816.TL tutar ile satın alınmasına, 2016 yılı 
içinde bedelinin nakit ödenmesine ve/veya oluşacak alacaklardan mahsup edilerek bakiyenin kapatılmasına karar verilmiştir. 

 KOMHL: Şirket iştiraki Komgıda Kombassan Gıda İhtiyaç Maddeler ve Petrol Ürünleri San.Tic.A.Ş.; İzmir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Diğer Özel Bütçeli Kuruluşlar Ceza ve 
İnfaz Kurumlar ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu tarafından açılan, 1.000 ton Ekmeklik Un, 16 ton özel amaçlı un, 9 ton kaba kepek ihalesini 1.261.260 TL bedel ile almıştır. 

 KOZAL/KOZAA: Projede sondaj çalışmalarına Mayıs 2011 tarihinde başlanmış olup 50 adet sondaj (toplamda 39,664 m) tamamlanmıştır. Sondaj derinliği 398 m den 1,403 m ye 
kadar olup ortalama derinlikleri 793 m'dir. Şirketimizce yürütülen çalışmalarda 782.24 milyon ton (mümkün/inferred) kaynak belirlenmiştir (cutoff tenörü %0.1 bakır). Cutoff tenörünün 
hesaplanmasında kullanılan Bakır fiyatı 3 USD/lb, Altın ise 1,300 USD/ons'dur. 2015 yılı içerisinde yapılan sondajlar ile mineralizasyonun bakır ve altın içeriğinde artış sağlanmış, 
bakır içeriği 1.65 milyon ton dan 1.71 milyon tona, altın içeriği ise 2.94 milyon ons'dan 3.11 milyon ons'a çıkmıştır. Elde edilen sonuçlar projenin yüksek potansiyeli olduğu konusunda 
ümit vericidir. 

 KRDMD: Yönetim Kurulu Başkan Vekili, yaptığı basın açıklamasında Filyos Limanı’nın devreye girmesinin “olmazsa olmaz” olduğunu belirtti. Kardemir Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Kamil Güleç, "Kardemir ulaştığı kapasitesini elinde olmayan nedenlerle tam kullanamazsa işimiz gerçekten çok zorlaşıyor" açıklamasında bulundu. *BloombergHT 

 LKMNH: Şirket geri alım programı kapsamında 2.23-2.24 TL fiyat aralığından 20.759 lot alış işlemi ile pay oranını %2,7’den %2,79 

 MARTI: Şirket, 1 Nisan-31 Aralık 2015 tarihleri arasındaki 9 aylık dönemde 20.6 mn TL zarar (2014 Eş Dönem: 14.2 mn TL zarar) etmiştir. 

 MRGYO: Şirket, 1 Nisan-31 Aralık 2015 tarihleri arasındaki 9 aylık dönemde 15.6 mn TL kâr (2014 Eş Dönem: 1.2 mn TL zarar) etmiştir. 

 ODAS: Şirket’in %92 iştiraki olan Çan Kömür ve İnşaat A.Ş.'nin Çanakkale ili Çan ilçesinde kurulması planlanan 340 MWm/330 MWe kurulu gücündeki Çan-2 Termik Santral Üretim 
Tesisine ilişkin Lisans Belgesi Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun onayıyla 08.02.2016 tarihinde Çan Kömür ve İnşaat A.Ş.'ye teslim edilmiştir. Üretim Lisansının da temin 
edilmesi ile birlikte proje finansmanı kredisi ile ilgili tüm koşullar tamamlanmış bulunmaktadır. Termik Santral yatırımı ve madencilik faaliyetleri ile ilgili güncel bilgilendirmelerin en geç 
2015 yılı mali bilanço açıklamaları ile beraber yapılması planlanmaktadır. 

 OZKGY: Şirket tarafından İstanbul-Bayrampaşa’da geliştirilen Hayat Tepe Suites projesinde yer alan 68 bağımsız bölüme ilişkin yapı kullanma izin belgesi alınmıştır. 

 SAHOL: EXSA Export, geri alım programı kapsamında 7,99-8,00 TL fiyatlarından 40.000 adet alış işlemi yaparak %1,17 seviyesindeki payını korumuştur. 

 SANEL: Şirket Ocak ayı içerisinde, 14.270.000 TL tutarında Skyland İstanbul, Limak Ankara Çimento Fabrikası, Türk Pirelli Otomobil Lastikleri, Kale Kilit Çerkezköy Fabrikası, Kartal 
Yaşlı Bakım Evi projelerinin A.G Elektronik pano sistemleri sözleşmelerini imzalamıştır. Projelerin 2016 yılında tamamlanması planlanmaktadır. 

 SILVR: Şirket’in vergi dairesine sunduğu net kârı 933.461 TL seviyesindedir. 

 TUKAS: Şirket, Gölönü mevkii Manyas-Balıkesir adresinde bulunan fabrikasının gelecekte üretim kapasitesinin artırılmasına  ve depo alanı yaratılmasına imkan sağlanması 
amacıyla, fabrika sınırına yakın arsa ve arazi niteliğindeki gayrimenkullerin satın alınmasına karar vermiştir. 

 VAKBN: MKK’ya yapılan başvuru sonucu 11.589.542 lot B grubu kaydi pay, D grubu kaydi paya dönüştürülmüştür. 
 

Makro Haberler 

 TÜİK, 2015-Aralık ayı perakende satış hacim endeksini açıkladı. Buna göre, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sabit fiyatlarla perakende satış hacmi 2015 yılı Aralık ayında 
bir önceki aya göre aynı seviyede kaldı. Aynı ayda; gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 1,6 azalırken, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 0,1, otomotiv yakıtı satışları 
yüzde 1,6 arttı. *Dünya 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 12,99 13,20 -1,59% 16,30 25,5%

GARAN 7,04 7,05 -0,14% 8,80 25,0%

HALKB 9,57 9,69 -1,24% 13,20 37,9%

MGROS 14,65 15,08 -2,85% 21,00 43,3%

TCELL 10,57 10,73 -1,49% 13,00 23,0%

THYAO 6,83 6,89 -0,87% 9,00 31,8%

TOASO 19,53 19,69 -0,81% 24,00 22,9%

TUPRS 69,30 68,30 1,46% 93,10 34,3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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